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   Ingeborg Löfgren  Litteraturvetenskapliga institutionen 

   Jens Eriksson  Institutionen för idé- och lärdomshistoria 

   Elin Pihl   Institutionen för nordiska språk 

   Christopher Pihl  Historiska institutionen  

   Hedvig Mårdh  Konstvetenskapliga institutionen 

   Vera Wilhelmsen  Institutionen för lingvistik och filologi 

   Jannie Teinler  Institutionen för nordiska språk 

   Marjaana Kohtamäki Institutionen för arkeologi och antik historia 

   Andreas Winkler  Institutionen för arkeologi och antik historia 

   Sina Tezel   Institutionen för lingvistik och filologi 

   Arwen Jewell   Engelska institutionen 

   Eric Cullhed  Institutionen för lingvistik och filologi 

   Christine Watson  Institutionen för moderna språk 

 

Anmält föhinder: 

Hannah Bartonek (Institutionen för lingvistik och filologi), Fredrik Tobin (Institutionen för 

arkeologi och antik historia), Daniel Solling (Institutionen för moderna språk), Tobias 

Berglund (Historiska institutionen).  

 

1. Mötets öppnande 

 Ordförande Christine Watson öppnade mötet.  

 

2. Fastställande av dagordning 

 Dagordningen fastställdes med tillägg av en övrig fråga. 

 

3. Fastställande av röstlängd 

 Röstlängden fastställdes. 

 

4. Val av justeringsperson tillika rösträknare 

 Till justeringsperson valdes Sina Tezel. 

 

5. Godkännande av kallelse 

 Kallelsen godkändes. 

 

6. Meddelanden 

 a. Språkvetenskapliga fakultetsnämnden 

Daniel Solling meddelade per e-post att man på mötet innan jul i fakultetsnämnden 

diskuterat frågan om digital arkivering och publicering av avhandlingar, och att man 



inte tror att detta kommer att innebära några större konsekvenser för utgivningen av 

avhandlingar. Man konstaterade också att fakulteten har en allmänt god ekonomi, 

särskilt på forskningssidan.  

     På nästa möte kommer man att ta upp frågan om huruvida en delvis 

externfinansierad doktorand vid Institutionen för lingvistik och filologi ska antas till 

forskarutbildningen vid fakulteten.  

 

 b. Historisk-filosofiska fakultetsnämnden 

 Det rapporterades att en arbetsgrupp på fakulteten som ska ge förslag på forsknings- och  

 utbildningsstrategier behöver en doktorandrepresentant.  

 

 c. Doktorandnämnden 

 På Doktorandnämnden diskuterades det kommande rektorsvalet, och doktoranderna  

 kommer att vara representerade i rekryteringsprocessen. Man diskuterade också  

 universitetets omorganisation, en ny grupp är tillsatt som ska ge förslag på hur  

 organisationen i framtiden ska se ut.  

      Doktorandnämnden anordnar en pubkväll på Smålands den 11/2 kl. 18.00, öppen för  

 alla doktorander vid Uppsala universitet.  

 

 d. KVDU 

 Ingen rapport.  

 

 e. Områdesnämnden 

 Ingen rapport.  

 

 f. Nämnden för utbildning på forskarnivå, Språkvetenskapliga fakulteten 

 Nämnden för utbildning på forskarnivå har inte haft något möte sedan det senaste HDR-  

 mötet och har därför inget att rapportera.  

 

 g. Jämställdhetsgruppen 

 Ingen rapport från någon av fakulteternas jämställdhetsgrupper. 

 

 h. Doktorandombudsmannen 

 Per Löwdin meddelar att bibliotekets omorganisation nu är genomförd.  

 

 i. Institutionerna 

 Institutionen för lingvistik och filologi har genomfört en mindre undersökning av  

handledningssituationen på institutionen, vilken kommer att följas upp i 

handledarkollegiet. Flera nya doktorander har också antagits.  

 

 Institutionen för idé- och lärdomshistoria har antagit två nya doktorander.  

 

 Engelska institutionen har antagit tre nya doktorander.  

 

 Institutionen för moderna språk har antagit fyra nya doktorander. 

 

 Institutionen för arkeologi och antik historia har antagit en ny doktorand.  

 

 Konstvetenskapliga institutionen har antagit fyra nya doktorander. Man planerar också  

 ett möte om hur institutionstjänstgöringen på institutionen fungerar.  



 j. SALT 

 Ingen rapport.  

 

 k. Rekryteringsgruppen, Språkvetenskapliga fakulteten 

 Hannah Bartonnek meddelar per e-post att man haft provföreläsningar för professuren i  

 nordiska språk med inriktning mot sociolingvistik. Beslut tas troligen i april.  

 

 l. Rekryteringsgruppen, Historisk-filosofiska fakulteten  

 Ingen rapport.  

 

 m. Övriga meddelanden 

 Ingen rapport.  

 

7. Val av ledamot till Doktorandnämndens valberedning 

 Till ledamot i Doktorandnämndens valberedning valdes Vera Wilhelmsen,  

 Institutionen för lingvistik och filologi.  

 

8. Vårens aktiviteter 

 HDR kommer att sammanträda onsdagen den 16/3 och 26/4. Årsmöte kommer att hållas  

 den 24/5. Samtliga möten kl. 14.15˗16.00 i sal 16-3062, Institutionen för moderna  

 språk. 

 

 Under våren, troligen i slutet av maj, kommer HDR att ordna en föreläsning om något  

 som kan intressera doktorander från olika ämnen. Under mötet föreslogs t.ex.  

 indexering av material.  

 

9. Övriga frågor 

Frågan om doktoranders lönestegar och 50-80%-regeln togs återigen upp till diskussion, 

och rutiner för hur det ska gå till i praktiken efterlystes. Frågan bör tas upp i Nämnden 

för utbildning på forskarnivå, och alla närvarande ombads att undersöka hur det 

fungerar på den egna institutionen.  

 

10. Mötets avslutande 

 Ordförande Christine Watson avslutade mötet.  
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Ordförande  

Christine Watson 

 

 

 

 

Vid protokollet              Justeras 

Jannie Teinler           Sina Tezel  


